
■ATC中古販売サービス在庫商品（2026/2/1版）

在庫品は、入金確認後、2～5営業日程度での発送となります。

※在庫品は数に限りがあるため、ご注文時に、在庫切れとなっている場合がございます。

その場合、お取り寄せとなります。予めご了承ください。

在庫品リストに掲載されている商品のご注文、お問い合わせは、お電話またはお問い合わせフォームからお願いします。

お問い合わせフォームURL:https://www.atc.co.jp/contacts/input

お問い合わせ電話番号:03-5225-3488

商品名 型番 メーカー 商品の種類

CentreCOM FS716TX V2 32041 Allied Telesis スイッチ

CentreCOM 9424T/SP 39881 Allied Telesis スイッチ

CentreCOM AT-x900-12XT/S 0219R Allied Telesis スイッチ

CentreCOM AT-x510-28GTX 1019R Allied Telesis スイッチ

AT-StackXS/1.0 1051R Allied Telesis スイッチ

L3スイッチ AT-x930-28GTX 1618R Allied Telesis スイッチ

CentreCOM AT-GS950/8 1916R Allied Telesis スイッチ

ｱﾗｲﾄﾞﾃﾚｼｽ CentreCOM AT-GS950/8 1916R Allied Telesis スイッチ

CentreCOM AT-GS950/24 1918R Allied Telesis スイッチ

CentreCOM AT-GS910/16 (RoHS) 2331R Allied Telesis スイッチ

アライドテレシス CentreCOM AT-GS920/24 3589R Allied Telesis スイッチ

CentreCOM AT-x550-18XTQ 3677R Allied Telesis スイッチ

CentreCOM レイヤ3スイッチ AT-GS980MX/28 3774R Allied Telesis スイッチ

アライドテレシス L3スイッチ AT-x530L-28GTX 4047R Allied Telesis スイッチ

CentreCOM AT-x530L-28GPX 4049R Allied Telesis スイッチ

Brocade VDX 6730スイッチ BR-VDX6730-24-F Brocade スイッチ

Brocade Ruckus ICX 7450-48 スイッチ ICX7450-48-E Brocade スイッチ

Brocade ICX 7750スイッチ ICX7750-48F Brocade スイッチ

Brocade ICX7750用 FAN (前面吸気) ICX7750-FAN-E Brocade スイッチ

Brocade ICX7750用 500W電源 (前面吸気) RPS9+E Brocade スイッチ

Cisco SG250-26-K9-JP SG250-26-K9-JP Cisco スイッチ

24x 10/100/1000 Ethernet PoE+ ports and 370W PoE budget 4x 1G SFP uplinks C1000-24FP-4G-L Cisco スイッチ

24x 10/100/1000 Ethernet PoE+ ports and 195W PoE budget 4x 1G SFP uplinks C1000-24P-4G-L Cisco スイッチ

24x 10/100/1000 Ethernet ports 4x 1G SFP uplinks C1000-24T-4G-L Cisco スイッチ

24x 10/100/1000 Ethernet ports 4x 10G SFP+ uplinks C1000-24T-4X-L Cisco スイッチ

48x 10/100/1000 Ethernet PoE+ ports and 740W PoE budget 4x 1G SFP uplinks C1000-48FP-4G-L Cisco スイッチ

48x 10/100/1000 Ethernet ports 4x 1G SFP uplinks C1000-48T-4G-L Cisco スイッチ

48x 10/100/1000 Ethernet ports 4x 10G SFP+ uplinks C1000-48T-4X-L Cisco スイッチ

8x 10/100/1000 Ethernet PoE+ ports and 67W PoE budget 2x 1G SFP and RJ-45 combo uplinks C1000-8P-2G-L Cisco スイッチ

Cisco C1200-8FP-2G C1200-8FP-2G Cisco スイッチ

Cisco C1300-16P-2G C1300-16P-2G Cisco スイッチ

Cisco C1300-24T-4G C1300-24T-4G Cisco スイッチ

Cisco C1300-8P-E-2G C1300-8P-E-2G Cisco スイッチ

Cisco WS-C2950G-24-EI WS-C2950G-24-EI Cisco スイッチ

Cisco WS-C2950T-24 WS-C2950T-24 Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 2960 24 10/100 + 2 1000BT LAN Base Image WS-C2960-24TT-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 2960 48 10/100 + 2 1000BT LAN Base Image WS-C2960-48TT-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 2960 24 10/100/1000 4 T/SFP LAN Base Image WS-C2960G-24TC-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 2960 48 10/100/1000  4 T/SFP  LAN Base Image WS-C2960G-48TC-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 2960 7 10/100/1000 + 1 T/SFP LAN Base WS-C2960G-8TC-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960C Switch 12 FE PoE 2 x Dual Uplink Lan Base WS-C2960C-12PC-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960C Switch 8 FE 2 x Dual Uplink Lan Base WS-C2960C-8TC-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960C Switch 8 GE 2 x Dual Uplink LAN Base WS-C2960CG-8TC-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 2960-CX 8 Port Data Lan Base WS-C2960CX-8TC-L Cisco スイッチ

Cisco WS-C2960L-16PS-JP WS-C2960L-16PS-JP Cisco スイッチ

Cisco WS-C2960L-16TS-JP WS-C2960L-16TS-JP Cisco スイッチ

Cisco WS-C2960L-24TS-JP WS-C2960L-24TS-JP Cisco スイッチ

Catalyst 2960L 24 port GigE, 4 x 1G SFP, LAN Lite WS-C2960L-24TS-LL Cisco スイッチ

Catalyst 2960 Plus 24 10/100 + 2T/SFP LAN Base WS-C2960+24TC-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960S 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base WS-C2960S-24PD-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960S 24 GigE 2 x 10G SFP+ LAN Bas WS-C2960S-24TD-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960S 24 GigE 4 x SFP LAN Base WS-C2960S-24TS-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960S 24 GigE 2 x SFP LAN Lite WS-C2960S-24TS-S Cisco スイッチ

Catalyst 2960S 48 GigE PoE 740W 4 x SFP LAN Base WS-C2960S-48FPS-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960S 48 GigE PoE 370W 4 x SFP LAN Base WS-C2960S-48LPS-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960S 48 GigE 2 x 10G SFP+ LAN Base WS-C2960S-48TD-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960S 48 GigE 4 x SFP LAN Base WS-C2960S-48TS-L Cisco スイッチ

Cisco C2960X-STACK C2960X-STACK Cisco スイッチ

Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W 4 x 1G SFP LAN WS-C2960X-24PS-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960-X 24 GigE, 4 x 1G SFP, LAN Base WS-C2960X-24TS-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960-X 24 GigE  2 x 1G SFP LAN Lite WS-C2960X-24TS-LL Cisco スイッチ

Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 4 x 1G SFP LAN WS-C2960X-48FPS-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W 4 x 1G SFP LAN WS-C2960X-48LPS-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960-X 48 GigE 4 x 1G SFP LAN Base WS-C2960X-48TS-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960-XR 24 GigE 2 x 10G SFP+ IP Lite WS-C2960XR-24TD-I Cisco スイッチ

Catalyst 2960-XR 24 GigE 4 x 1G SFP IP Lite WS-C2960XR-24TS-I Cisco スイッチ

Catalyst 2970 24 10/100/1000T Enhanced Image WS-C2970G-24T-E Cisco スイッチ

Cisco WS-C2970G-24TS-E WS-C2970G-24TS-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3560 24 10/100 + 2 SFP + IPS Image WS-C3560-24TS-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3560 48 10/100 + 4 SFP IPS Image WS-C3560-48TS-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3560 48 10/100/1000T + 4 SFP + IPS Image WS-C3560G-48TS-E Cisco スイッチ

Catalyst 3560C Switch 12 FE PoE 2 x Dual Uplink IP Base WS-C3560C-12PC-S Cisco スイッチ

Catalyst 3560C Switch 8 FE PoE 2 x Dual Uplink IP Base WS-C3560C-8PC-S Cisco スイッチ

Catalyst 3560C Switch 8 GE 2 x Dual Uplink IP Base WS-C3560CG-8TC-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3560-CX 12 Port PoE IP Base WS-C3560CX-12PC-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3560-CX 8 Port PoE IP Base WS-C3560CX-8PC-S Cisco スイッチ

Catalyst 3560X 24 Port Data IP Services WS-C3560X-24T-E Cisco スイッチ

Catalyst 3560X 24 Port Data LAN Base WS-C3560X-24T-L Cisco スイッチ

Catalyst 3560X 24 Port Data IP Base WS-C3560X-24T-S Cisco スイッチ
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Catalyst 3560X 48 Port Data LAN Base WS-C3560X-48T-L Cisco スイッチ

Catalyst 3560X 48 Port Data IP Base WS-C3560X-48T-S Cisco スイッチ

Cisco WS-C3650-12X48UR-L WS-C3650-12X48UR-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 24 Port PoE 2x10G Uplink IP Se WS-C3650-24PD-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 24 Port PoE 4x1G Uplink IP Ser WS-C3650-24PS-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 24 Port PoE 4x1G Uplink IP Bas WS-C3650-24PS-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink IP S WS-C3650-24TD-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN WS-C3650-24TD-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink IP S WS-C3650-24TS-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 4x1G Uplink LAN B WS-C3650-24TS-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 4x1G Uplink IP Ba WS-C3650-24TS-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 48 Port PoE 4x1G Uplink IP Bas WS-C3650-48PS-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 2x10G Uplink IP S WS-C3650-48TD-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 2x10G Uplink LAN WS-C3650-48TD-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink IP S WS-C3650-48TQ-E Cisco スイッチ

Cisco WS-C3650-8X24PD-S WS-C3650-8X24PD-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 24 10/100 + 2 SFP + IPS Image WS-C3750-24TS-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 24 10/100 + 2 SFP + IPB Image WS-C3750-24TS-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 48 10/100 + 4 SFP + IPS Image WS-C3750-48TS-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 12 SFP + IPS Image WS-C3750G-12S-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 12 SFP + IPB Image WS-C3750G-12S-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 24 10/100/1000T + IPB Image WS-C3750G-24T-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 24 10/100/1000 + 4 SFP + IPS Image; 1.5RU WS-C3750G-24TS-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 24 10/100/1000 + 4 SFP + IPS Image; 1RU WS-C3750G-24TS-E1U Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 24 10/100/1000 + 4 SFP + IPB Image; 1.5RU WS-C3750G-24TS-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 48 10/100/1000T + 4 SFP + IPS Image WS-C3750G-48TS-E Cisco スイッチ

Catalyst 3750X 12 Port GE SFP IP Services WS-C3750X-12S-E Cisco スイッチ

Catalyst 3750X 24 Port Data IP Services WS-C3750X-24T-E Cisco スイッチ

Catalyst 3750X 24 Port Data LAN Base WS-C3750X-24T-L Cisco スイッチ

Catalyst 3750X 24 Port Data IP Base WS-C3750X-24T-S Cisco スイッチ

Catalyst 3750X 48 Port PoE IP Services WS-C3750X-48P-E Cisco スイッチ

Catalyst 3750X 48 Port PoE LAN Base WS-C3750X-48P-L Cisco スイッチ

Catalyst 3750X 48 Port Data IP Services WS-C3750X-48T-E Cisco スイッチ

Catalyst 3750X 48 Port Data IP Base WS-C3750X-48T-S Cisco スイッチ

Cisco 3850 Series 8 x 10GE Network Module C3850-NM-8-10G Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3850 12 Port GE SFP IP Base WS-C3850-12S-S Cisco スイッチ

Stackable 48 10/100/1000 with 12 100Mbps/1/2.5/5/10 Gbps UPOE Ethernet ports, with 1100W AC power supply, 1RU, LAN Base feature set WS-C3850-12X48U-L Cisco スイッチ

Stackable 48 10/100/1000 with 12 100Mbps/1/2.5/5/10 Gbps UPOE Ethernet ports, with 1100W AC power supply, 1RU, IP Base feature set WS-C3850-12X48U-S Cisco スイッチ

Cisco WS-C3850-12XS-E WS-C3850-12XS-E Cisco スイッチ

Cisco WS-C3850-16XS-S WS-C3850-16XS-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3850 24 Port Data IP Services WS-C3850-24T-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3850 24 Port Data LAN Base WS-C3850-24T-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3850 48 Port PoE IP Base WS-C3850-48P-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 4500 Chassis (6-Slot) fan no p/s WS-C4506 Cisco スイッチ

Cat4500 E-Series 3-Slot Chassis fan no ps WS-C4503-E Cisco スイッチ

Cat4500 E-Series 6-Slot Chassis fan no ps WS-C4506-E Cisco スイッチ

Catalyst4500E 7 slot chassis for 48Gbps/slot fan no ps WS-C4507R+E Cisco スイッチ

Catalyst 4500-X 16 Port 10G IP Base Front-to-Back No P/S WS-C4500X-16SFP+ Cisco スイッチ

Base system with 8 X2 ports and 2 half slots WS-C4900M Cisco スイッチ

Catalyst 4948E ES 48-Port 10/100/1000+ 4 SFP+ AC p/s WS-C4948E-E Cisco スイッチ

Cisco WS-C4948E-S WS-C4948E-S Cisco スイッチ

Catalyst 6500 Enhanced 4-slot chassis5RUno PSno Fan Tray WS-C6504-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 6500 Enhanced 6-slot chassis 12RU no PS no Fan Tray WS-C6506-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 6500 Enhanced 9-slot chassis 15RU no PS no Fan Tray WS-C6509-E Cisco スイッチ

Cisco WS-SUP32-GE-3B WS-SUP32-GE-3B Cisco スイッチ

Cisco C6800-32P10G C6800-32P10G Cisco スイッチ

Cisco C6800-48P-TX C6800-48P-TX Cisco スイッチ

Catalyst 6800 8-port 10GE with integrated DFC4 C6800-8P10G Cisco スイッチ

Catalyst 6807-XL 7-slot chassis 10RU (spare) C6807-XL Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 6816-X-Chassis (Standard Tables) C6816-X-LE Cisco スイッチ

Catalyst 9200 24-port PoE+ Switch. Network Essentials C9200-24P-E Cisco スイッチ

Catalyst 9200 24-port Data Switch Network Essentials C9200-24T-E Cisco スイッチ

Catalyst 9200 48-port Data Switch Network Essentials C9200-48T-E Cisco スイッチ

Cisco C9200CX-12T-2X2G-E C9200CX-12T-2X2G-E Cisco スイッチ

Cisco C9200CX-8P-2X2G-A C9200CX-8P-2X2G-A Cisco スイッチ

Catalyst 9200L 24-port PoE+ 4x1G uplink Switch Network Advantage C9200L-24P-4G-A Cisco スイッチ

Catalyst 9200L 24-port PoE+ 4x1G uplink Switch Network Essentials C9200L-24P-4G-E Cisco スイッチ

Catalyst 9200L 24-port PoE+ 4x10G uplink Switch Network Advantage C9200L-24P-4X-A Cisco スイッチ

Catalyst 9200L 24-port Data 4x1G uplink Switch Network Essentials C9200L-24T-4G-E Cisco スイッチ

Catalyst 9200L 24-port Data 4x10G uplink Switch Network Essentials C9200L-24T-4X-E Cisco スイッチ

Catalyst 9200L48-port PoE+ 4x1G uplink Switch Network Advantage C9200L-48P-4G-A Cisco スイッチ

Catalyst 9200L48-port PoE+ 4x1G uplink Switch Network Essentials C9200L-48P-4G-E Cisco スイッチ

Catalyst 9200L 48-port Data 4x1G uplink Switch Network Essentials C9200L-48T-4G-E Cisco スイッチ

Catalyst 9200L 48-port Data 4x10G uplink Switch Network Advantage C9200L-48T-4X-A Cisco スイッチ

Catalyst 9300 24-port modular uplinks 1G SFP Network Advantage C9300-24S-A Cisco スイッチ

Catalyst 9300 24 ポート データ専用、Network Advantage C9300-24T-A Cisco スイッチ

Catalyst 9300 24-port modular uplinks data only Network Essentials C9300-24T-E Cisco スイッチ

Catalyst 9300 24-port modular uplinks mGig UPOE Network Essentials C9300-24UX-E Cisco スイッチ

Catalyst 9300 48 ポート データ専用、Network Advantage C9300-48T-A Cisco スイッチ

Catalyst 9300 48-port modular uplinks data only Network Essentials C9300-48T-E Cisco スイッチ

Catalyst 9300 24-port fixed uplinks PoE+ 4X10G uplinks Network Advantage C9300L-24P-4X-A Cisco スイッチ

Catalyst 9300 24-port fixed uplinks data only 4X1G uplinks Network Advantage C9300L-24T-4G-A Cisco スイッチ

Catalyst 9300 24-port fixed uplinks UPoE 8xmGig(100M/1G/2.5G/5G/10G) + 16x 10M/100M/1G 4X10G uplinks Network Advantage C9300L-24UXG-4X-A Cisco スイッチ

Catalyst 9300 24-port fixed uplinks UPoE 8xmGig(100M/1G/2.5G/5G/10G) + 16x 10M/100M/1G 4X10G uplinks Network Essentials C9300L-24UXG-4X-E Cisco スイッチ

Catalyst 9300 48-port fixed uplinks data only 4X1G uplinks Network Essentials C9300L-48T-4G-E Cisco スイッチ

Catalyst 9300 48-port fixed uplinks data only 4X10G uplinks Network Advantage C9300L-48T-4X-A Cisco スイッチ

Cisco C9300X-48TX-E C9300X-48TX-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 9400 Series Supervisor 1 Module C9400-SUP-1 Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 9400 Series 7 slot chassis C9407R Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 9500 16-port 10G switch, NW Ess. License C9500-16X-E Cisco スイッチ
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Cisco Catalyst 9500 Series high performance 24-port 1/10/25G switch, NW Adv. License C9500-24Y4C-A Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 9500 Series high performance 32-port 40G switch, NW Adv. License C9500-32QC-A Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 9500 40-port 10G switch, NW Adv. License C9500-40X-A Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 9500 40-port 10G switch, 8 x 10GE Network Module, NW Adv. License C9500-48X-A Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 9500 2 x 40GE Network Module C9500-NM-2Q Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 9800-L (Copper Uplink) Wireless Controller C9800-L-C-K9 Cisco スイッチ

Cisco IE-4010-16S12P IE-4010-16S12P Cisco スイッチ

Cisco N2200-PAC-400W-B N2200-PAC-400W-B Cisco スイッチ

Cisco N2K-C2248TP-1GE N2K-C2248TP-1GE Cisco スイッチ

N2K-C2248TP-E-1GE (48x100/1000-T+4x10GE) airflow/ N2K-C2248TP-E Cisco スイッチ

Cisco N3K-C3064PQ-10GX N3K-C3064PQ-10GX Cisco スイッチ

Cisco N3K-C31108TC-V N3K-C31108TC-V Cisco スイッチ

Cisco N3K-C3132Q-40GE N3K-C3132Q-40GE Cisco スイッチ

Nexus 3132Q-V, 32 QSFP+ ports N3K-C3132Q-V Cisco スイッチ

Cisco N3K-C3172PQ-10GE N3K-C3172PQ-10GE Cisco スイッチ

Nexus 3172T 48 x 1/10GBase-T and 6 QSFP+ ports N3K-C3172TQ-10GT Cisco スイッチ

Cisco N3K-C3548P-10G N3K-C3548P-10G Cisco スイッチ

Cisco N55-D160L3 N55-D160L3 Cisco スイッチ

Cisco N55-M16UP N55-M16UP Cisco スイッチ

Cisco N5696-M20UP N5696-M20UP Cisco スイッチ

Cisco N5K-C5010P-BF N5K-C5010P-BF Cisco スイッチ

Cisco N5K-C5020P-BF N5K-C5020P-BF Cisco スイッチ

Cisco N5K-C5548P-FA N5K-C5548P-FA Cisco スイッチ

Cisco N5K-C56128P N5K-C56128P Cisco スイッチ

Nexus 5672UP 1RU 32x10G SFP+ 16pxUP SFP+ 6x40G N5K-C5672UP Cisco スイッチ

Cisco N5K-C5696Q N5K-C5696Q Cisco スイッチ

Cisco N5K-M1600 N5K-M1600 Cisco スイッチ

Cisco N5K-PAC-1200W N5K-PAC-1200W Cisco スイッチ

Cisco N5K-PAC-550W N5K-PAC-550W Cisco スイッチ

Cisco N6K-C6001-64P N6K-C6001-64P Cisco スイッチ

Nexus 7700 Switches 2-Slot Chassis, including fan tray, no power supply N77-C7702 Cisco スイッチ

Cisco N77-F348XP-23 N77-F348XP-23 Cisco スイッチ

Nexus 7700 Switch Supervisor2 Enhanced Module N77-SUP2E Cisco スイッチ

Cisco N7K-AC-3KW N7K-AC-3KW Cisco スイッチ

Cisco N7K-C7004 N7K-C7004 Cisco スイッチ

Cisco N7K-SUP2E N7K-SUP2E Cisco スイッチ

Cisco N9K-C92160YC-X N9K-C92160YC-X Cisco スイッチ

Cisco N9K-C92348GC-X N9K-C92348GC-X Cisco スイッチ

Cisco N9K-C9272Q N9K-C9272Q Cisco スイッチ

Nexus 9300 with 48p 10G BASE-T and 6p 40G/100G QSFP28, MACsec capable N9K-C93108TC-FX Cisco スイッチ

Cisco N9K-C93180YC-EX N9K-C93180YC-EX Cisco スイッチ

Nexus 9300 with 48p 1/10G/25G SFP+ and 6p 40G/100G QSFP28, MACsec, and Unified Ports N9K-C93180YC-FX Cisco スイッチ

Cisco N9K-C9348GC-FXP N9K-C9348GC-FXP Cisco スイッチ

Nexus 9300 with 48p 10G SFP+ and 6p 40G QSFP+ N9K-C9372PX Cisco スイッチ

Nexus 9300 with 48p 1/10G SFP+ and 6p 40G QSFP+ N9K-C9372PX-E Cisco スイッチ

Cisco N9K-C9372TX N9K-C9372TX Cisco スイッチ

Cisco N9K-C9396TX N9K-C9396TX Cisco スイッチ

DELL PowerConnect 6248 XT800 DELL スイッチ

HP ProCurve Switch 2824 J4903A HP スイッチ

HP 24-port SFP v2 zl Module J9537A HP スイッチ

HP 20P Gig-T / 4P SFP v2 zl Module J9549A HP スイッチ

HP PS1810-24G スイッチ J9834A HP スイッチ

HP ProCurve用 5500 150W AC電源 JD362A HP スイッチ

HP 5500-24G EI L3スイッチ JD377A HP スイッチ

HP FlexFabric 5800AF-48G スイッチ JG225A HP スイッチ

HP 5500-24G-4SFP HIスイッチ JG311A HP スイッチ

Aruba 2920 24G スイッチ J9726A HPE Aruba スイッチ

HP Aruba 2530 48 Switch J9781A HPE Aruba スイッチ

Aruba 2530 24 Switch J9782A HPE Aruba スイッチ

HP Aruba 5406R zl2 switch J9821A HPE Aruba スイッチ

HP Aruba 5400R zl2 700W POE+ AC power supply J9828A#ACF HPE Aruba スイッチ

5120-24G SI スイッチ JE074B HPE Aruba スイッチ

HPE Aruba PC-AC-JPN AC電源コード JW122A HPE Aruba スイッチ

HP 16Gb 短波長 SFP+ トランシーバ QK724A HPE Aruba スイッチ

5520 24G 4SFP+ HI スイッチ R8M25A HPE Aruba スイッチ

Aruba 6000 24G Class4 PoEスイッチ R8N87A#ACF HPE Aruba スイッチ

Aruba 6000 24G 4SFP スイッチ R8N88A HPE Aruba スイッチ

Juniper イーサネットスイッチ EX4200-48T Juniper スイッチ

Juniper EX4550-32T (AC電源/前面吸気) EX4550-32T-AFO Juniper スイッチ

Juniper EX4550用 10Gb SFP+ 8ポート拡張 EX4550-EM-8XSFP Juniper スイッチ

Juniper 1000BASE-LX SFP ﾄﾗﾝｼｰﾊﾞ EX-SFP-1GE-LX Juniper スイッチ

Juniper EX4550用 650W AC電源(前面吸気) JPSU-650W-AC-AFO Juniper スイッチ

NEC IP8800/S2530-48P2X ベーシックセット S2530-48P2X NEC スイッチ

NEC L2スイッチ QX-S5348GT-4X1C(W)基本部 B02014-05312 NEC スイッチ

NEC UNIVERGE QXシリーズ スイッチ QX-S1008GT-2G NEC スイッチ

NEC UNIVERGE QXシリーズ スイッチ QX-S1048GT-4G NEC スイッチ

NEC UNIVERGE QXシリーズ スイッチ QX-S3408FT-2G-PW NEC スイッチ

NEC UNIVERGE QXシリーズ スイッチ QX-S3652P-BS NEC スイッチ

NEC UNIVERGE QXシリーズ スイッチ QX-S3828TP NEC スイッチ

NEC UNIVERGE QXシリーズ スイッチ QX-S4116GT-4G-PW NEC スイッチ

NEC UNIVERGE QXシリーズ スイッチ QX-S5628GT-4X2Q NEC スイッチ

NEC UNIVERGE QXシリーズ スイッチ QX-S5732P NEC スイッチ

NEC UNIVERGE用 前面吸気FAN LSPM5FANSB B02014-05561 NEC スイッチ

NEC UNIVERGE用 AC150W電源 PSR150-A1 B02014-99948 NEC スイッチ

NEC UNIVERGE L2 PoEスイッチ QX-S516FT-2G-PW NEC スイッチ

富士通 10Gイーサネットスイッチ（10GBASE 48+6） PY-SWX48P 富士通 スイッチ

アライドテレシス SFP+モジュール AT-SP10SR 0766R Allied Telesis トランシーバ

Brocade 10GbE SFP+直接接続型ケーブル 1m 10G-SFPP-TWX-0101 Brocade トランシーバ

Brocade 40GbE QSFP+ ケーブル 40G-QSFP-C-0101 Brocade トランシーバ

Brocade 4Gb FC SFP トランシーバ XBR-000139 Brocade トランシーバ



商品名 型番 メーカー 商品の種類

Brocade 16Gb FC SFP+ トランシーバ XBR-000192 Brocade トランシーバ

1000BASE-SX GBIC (multimode only) WS-G5484 Cisco トランシーバ

Cisco QSA Module CVR-QSFP-SFP10G Cisco トランシーバ

100G and 40GBASE SR-BiDi QSFP Transceiver, LC, 100m OM4 MMF QSFP-40/100-SRBD Cisco トランシーバ

Cisco QSFP-40G-SR4 QSFP-40G-SR4 Cisco トランシーバ

Cisco QSFP-40G-SR4-S QSFP-40G-SR4-S Cisco トランシーバ

Cisco QSFP-40G-SR-BD QSFP-40G-SR-BD Cisco トランシーバ

Cisco QSFP-4X10G-AOC3M QSFP-4X10G-AOC3M Cisco トランシーバ

Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 1-meter QSFP-H40G-AOC1M Cisco トランシーバ

Cisco QSFP-H40G-CU1M QSFP-H40G-CU1M Cisco トランシーバ

Cisco WSP-Q40GLR4L WSP-Q40GLR4L Cisco トランシーバ

X2 to SFP+ Adaptor module CVR-X2-SFP10G Cisco トランシーバ

Cisco DS-SFP-FC4G-SW DS-SFP-FC4G-SW Cisco トランシーバ

10Gbps line extender for fabric extender FET-10G Cisco トランシーバ

1000BASE-BX SFP 1490NM GLC-BX-D Cisco トランシーバ

1000BASE-BX SFP 1310NM GLC-BX-U Cisco トランシーバ

GE SFP LC connector LX/LH transceiver GLC-LH-SM Cisco トランシーバ

1000BASE-LX/LH SFP transceiver module MMF/SMF 1310nm DOM GLC-LH-SMD Cisco トランシーバ

GE SFP LC connector SX transceiver GLC-SX-MM Cisco トランシーバ

1000BASE-SX SFP transceiver module MMF 850nm DOM GLC-SX-MMD Cisco トランシーバ

1000BASE-T SFP GLC-T Cisco トランシーバ

Cisco GLC-TE GLC-TE Cisco トランシーバ

1000BASE-ZX SFP GLC-ZX-SM Cisco トランシーバ

Cisco ONS-SC-OSC-ULH ONS-SC-OSC-ULH Cisco トランシーバ

10GBASE-LR SFP Module SFP-10G-LR Cisco トランシーバ

10GBASE-LRM SFP Module SFP-10G-LRM Cisco トランシーバ

Cisco SFP-10G-LR-S SFP-10G-LR-S Cisco トランシーバ

10GBASE-SR SFP Module SFP-10G-SR Cisco トランシーバ

Cisco 10GBASE-T SFP+ Module for CAT6A cables (up to 30 meters) SFP-10G-T-X Cisco トランシーバ

Cisco SFP-25G-SR-S SFP-25G-SR-S Cisco トランシーバ

1000BASE-T SFP (NEBS 3 ESD) SFP-GE-T Cisco トランシーバ

Cisco SFP-H10GB-CU1M SFP-H10GB-CU1M Cisco トランシーバ

10GBASE-CU SFP+ Cable 2 Meter, Passive SFP-H10GB-CU2M Cisco トランシーバ

Cisco SFP-H10GB-CU3M SFP-H10GB-CU3M Cisco トランシーバ

Cisco SFP-H10GB-CU5M SFP-H10GB-CU5M Cisco トランシーバ

10GBASE-LR X2 Module X2-10GB-LR Cisco トランシーバ

10GBASE-LRM X2 Module X2-10GB-LRM Cisco トランシーバ

10GBASE-SR X2 Module X2-10GB-SR Cisco トランシーバ

Cisco X2-10GB-T X2-10GB-T Cisco トランシーバ

10GBASE-SR XENPAK Module XENPAK-10GB-LR Cisco トランシーバ

Cisco XENPAK-10GB-LX4 XENPAK-10GB-LX4 Cisco トランシーバ

Cisco 10GBASE-SR XENPAK Module for MMF XENPAK-10GB-SR Cisco トランシーバ

Cisco XFP-10GLR-OC192SR XFP-10GLR-OC192SR Cisco トランシーバ

Cisco XFP-10G-MM-SR XFP-10G-MM-SR Cisco トランシーバ

DELL 1000BASE-T SFPトランシーバ 407-BBOS DELL トランシーバ

ASA 5505 Sec Plus Appliance with SW UL Users HA 3DES/AES ASA5505-SEC-BUN-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

ASA 5506-X with FirePOWER services、8GE Data、1GE Mg ASA5506-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

ASA 5506 with FirePOWER services and Sec Plus license ASA5506-SEC-BUN-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

ASA 5508-X with FirePOWER services、8GE Data、1GE Mg ASA5508-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

ASA 5510 Appliance with SW 5FE3DES/AES ASA5510-BUN-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco ASA5512-K9 ASA5512-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

ASA 5516-X WITH FIREPOWER SERVICES 8GE DATA 1GE ASA5516-FPWR-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco ASA5525-FPWR-K9 ASA5525-FPWR-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco ASA5555-FPWR-K9 ASA5555-FPWR-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

ASA 5585-X Chassis with SSP10 8GE 2GE Mgt 1 AC ASA5585-S10-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

ASA 5585-X Chassis with SSP208GE2 SFP2 Mgt1 AC ASA5585-S20-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

ASA 5585-X SSP-40 FirePOWER SSP-4012GE8SFP+1AC ASA5585-S40F40-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco Firepower 1010 ASA Appliance, Desktop FPR1010-ASA-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco Firepower 1120 ASA Appliance, 1U FPR1120-ASA-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco Firepower 1010 and 1010E rack-mount kit FPR1K-DT-RACK-MNT Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco Firepower 2110 ASA Appliance, 1U FPR2110-ASA-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco Firepower 2140 ASA Appliance, 1RU, 1 x Network Module Bays FPR2140-ASA-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco FPR2K-NM-8X1G-F FPR2K-NM-8X1G-F Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco FPR3130-ASA-K9 FPR3130-ASA-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco FPR4110-ASA-K9 FPR4110-ASA-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

FortiGate 100D FG-100D-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate 100F FG-100F FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate-101E FG-101E-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate-101F FG-101F-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate 200D FG-200D-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate-200E FG-200E-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate-201E FG-201E-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate 300C FG-300C FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate 300E FG-300E-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate FG-310B-US FG-310B-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate-40F FG-40F-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate-500E FG-500E-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate 600C FG-600C-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate 601E FG-601E-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate-60C FG-60C-S FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate 60D FG-60D-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate 60E FG-60E-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate-60F FG-60F-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate 800C FG-800C-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate-80F FG-80F-US FortiGate ファイアウォール/UTM

10 GE SFP+ transceiver module, short range for all systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots FN-TRAN-SFP+SR FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate GbE SFP SXトランシーバ FN-TRAN-SX FortiGate ファイアウォール/UTM

NS-ISG-2000 NS-ISG-2000 Juniper ファイアウォール/UTM

SRX100サービスゲートウェイ SRX100B Juniper ファイアウォール/UTM

SRX100サービスゲートウェイ SRX100H Juniper ファイアウォール/UTM



商品名 型番 メーカー 商品の種類

SRX100H2 SRX100H2 Juniper ファイアウォール/UTM

Juniper SRX110H-VA SRX110H-VA Juniper ファイアウォール/UTM

SRX210HE2 SRX210HE2 Juniper ファイアウォール/UTM

SRX220H2 SRX220H2 Juniper ファイアウォール/UTM

SRX240サービスゲートウェイ SRX240H Juniper ファイアウォール/UTM

Juniper SRX300 SRX300 Juniper ファイアウォール/UTM

Juniper SRX320 SRX320 Juniper ファイアウォール/UTM

Juniper SRX340 SRX340 Juniper ファイアウォール/UTM

Juniper SRX345 SRX345 Juniper ファイアウォール/UTM

Juniper SRX-SFP-1GE-T SRX-SFP-1GE-T Juniper ファイアウォール/UTM

Juniper SSG用 16ポートGbEﾓｼﾞｭｰﾙ JXU-16GE-TX-S Juniper ファイアウォール/UTM

JXU-6GE-SFP-S JXU-6GE-SFP-S Juniper ファイアウォール/UTM

Juniper SSG用 8Port Copperﾓｼﾞｭｰﾙ JXU-8GE-TX-S Juniper ファイアウォール/UTM

SSG-140-SH SSG-140-SH Juniper ファイアウォール/UTM

SSG-320M-SH SSG-320M-SH Juniper ファイアウォール/UTM

SSG-350M-SH SSG-350M-SH Juniper ファイアウォール/UTM

SSG520M SSG-520M-SH Juniper ファイアウォール/UTM

SSG550M SSG-550M-SH Juniper ファイアウォール/UTM

Juniper SSG 5 (128MBメモリ) SSG-5-SB Juniper ファイアウォール/UTM

SSG5 SSG-5-SH Juniper ファイアウォール/UTM

Juniper SSG-PS-AC SSG-PS-AC Juniper ファイアウォール/UTM

ASA 5512-X/5515-X Interface Card 6-port 10/100/100 ASA-IC-6GE-CU-A Cisco モジュール

Cisco ASR 1000 Embedded Services Processor 40G ASR1000-ESP40 Cisco モジュール

Cisco ASR 1000 Ethernet Line Card 100G Modular Interface Processor ASR1000-MIP100 Cisco モジュール

Cisco ASR1000 Series SPA Interface Processor 40G ASR1000-SIP40 Cisco モジュール

Cisco CPAK-10X10G-LR CPAK-10X10G-LR Cisco モジュール

Cisco ASR 1000 18x1GE Ethernet Port Adapter EPA-18X1GE Cisco モジュール

Cisco 1-Port 10 Gigabit Ethernet Shared Port Adapter Version 2 SPA-1X10GE-L-V2 Cisco モジュール

Cisco 2-Port Gigabit Ethernet Shared Port Adapter Version 2 SPA-2X1GE-V2 Cisco モジュール

Cisco 5-Port Gigabit Ethernet Shared Port Adapter Version 2 SPA-5X1GE-V2 Cisco モジュール

Cisco 8-Port Gigabit Ethernet Shared Port Adapter Version 2 SPA-8X1GE-V2 Cisco モジュール

Cisco Catalyst 3650 Stack Module Spare C3650-STACK-KIT Cisco モジュール

Cisco Catalyst 3850 2 x 10GE Network Module C3850-NM-2-10G Cisco モジュール

Cisco Catalyst 3850 4 x 10GE Network Module C3850-NM-4-10G Cisco モジュール

Cisco Catalyst 3850 4 x 1GE Network Module C3850-NM-4-1G Cisco モジュール

Catalyst 3K-X 10G Network Module option PID C3KX-NM-10G Cisco モジュール

Catalyst 3K-X 1G Network Module option PID C3KX-NM-1G Cisco モジュール

Catalyst 2960S FlexStack Stack Module optional for LAN Base C2960S-STACK Cisco モジュール

Catalyst 4500X 8 Port 10G Network Module C4KX-NM-8SFP+ Cisco モジュール

Cisco WS-X4148-RJ WS-X4148-RJ Cisco モジュール

Cisco Catalyst 4500 Gigabit Ethernet Module 6-Ports (GBIC) WS-X4306-GB Cisco モジュール

Cisco Catalyst 4500 Enhanced 48-Port 10/100/1000 Base-T (RJ-45) WS-X4548-GB-RJ45 Cisco モジュール

Cisco Catalyst 4500 E-Series 6-Port 10GbE (X2) WS-X4606-X2-E Cisco モジュール

Cisco Catalyst 4500 E-Series 24-Port GE (SFP) WS-X4624-SFP-E Cisco モジュール

Catalyst 4500 E-Series 48-Port 10/100/1000 (RJ45) WS-X4648-RJ45-E Cisco モジュール

Catalyst 4500 E-Series 12-Port GE (SFP) WS-X4712-SFP-E Cisco モジュール

Catalyst 4500 48-Port 10/100/1000 Module (RJ45) WS-X4748-RJ45-E Cisco モジュール

8 port 2:1 10 GE card WS-X4908-10GE Cisco モジュール

Cisco WS-X4908-10G-RJ45 WS-X4908-10G-RJ45 Cisco モジュール

20 port 10/100/1000 RJ45 WS-X4920-GB-RJ45 Cisco モジュール

Cisco Catalyst 6500 Dist Fwd Card- 3BXL for WS-X67xx WS-F6700-DFC3BXL Cisco モジュール

Cisco Catalyst 6500 Dist Fwd Card for WS-X67xx modules WS-F6700-DFC3C Cisco モジュール

Cisco Catalyst 6500 Dist Fwd Card- 3CXL for WS-X67xx WS-F6700-DFC3CXL Cisco モジュール

Cisco Catalyst 6500 48-port fabric-enabled 10/100/1000 Module WS-X6548-GE-TX Cisco モジュール

C6K 8 port 10 Gigabit Ethernet module with DFC3C (req. X2) WS-X6708-10G-3C Cisco モジュール

Cisco Catalyst 6500 16 port 10 Gigabit Ethernet w/ DFC3C (req X2) WS-X6716-10G-3C Cisco モジュール

Cisco Catalyst 6500 24-port GigE Mod: fabric-enabled (Req. SFPs) WS-X6724-SFP Cisco モジュール

Cisco WS-X6724-SFP-3BXL WS-X6724-SFP-3BXL Cisco モジュール

Cat6500 48-port 10/100/1000 GE Mod: fabric enabled RJ-45 WS-X6748-GE-TX Cisco モジュール

Cisco Catalyst 6500 48-port GigE Mod: fabric-enabled (Req. SFPs) WS-X6748-SFP Cisco モジュール

16 Port 10G with DFC4 WS-X6816-10G-2T Cisco モジュール

Cisco WS-X6848-GE-TX-2T WS-X6848-GE-TX-2T Cisco モジュール

Catalyst 6500 48-port GigE: 80G Sys ( Req. SFPs) Spare WS-X6848-SFP-2T Cisco モジュール

C6k 48-port 10/100/1000 GE Mod: fabric enabled RJ-45 DFC4 S WS-X6848-TX-2T Cisco モジュール

C6K 8 port 10 Gigabit Ethernet module with DFC4 (Trustsec) S WS-X6908-10G-2T Cisco モジュール

Cisco 6800 Series 48-Port Gigabit Copper Ethernet Module with DFC4 WS-X6848-GE-TX Cisco モジュール

レイヤ 2 スイッチモジュール（16 × 1GE UPOE、4 × 2.5GE mGig UPOE、2 × 10E SFP+） C-SM-16P4M2X Cisco モジュール

パケット音声 DSP モジュール（32 チャネル） NIM-PVDM-32 Cisco モジュール

パケット音声 DSP モジュール（64 チャネル） NIM-PVDM-64 Cisco モジュール

Catalyst 9200 4 x 10GE Network Module spare C9200-NM-4X Cisco モジュール

Stack Kit for C9300L SKUs _ includes 2 Stack Adaptors and 1 Stack Cable C9300L-STACK-KIT Cisco モジュール

Catalyst 9300 4 x 1GE Network Module C9300-NM-4G Cisco モジュール

Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module C9300-NM-8X Cisco モジュール

16-port Asynchronous Module NIM-16A Cisco モジュール

2-port BRI (NT and TE) NIM NIM-2BRI-NT/TE Cisco モジュール

2-port FXS & 4-port FXO NIM NIM-2FXS/4FXOP Cisco モジュール

2-port Gigabit Ethernet NIM dual mode SFP or RJ45 NIM-2GE-CU-SFP Cisco モジュール

4-Port E/M NIM NIM-4E/M Cisco モジュール

4-port FXS NIM NIM-4FXSP Cisco モジュール

Cisco 4-Port Gigabit Ethernet Switch NIM NIM-ES2-4 Cisco モジュール

Cisco 8-Port Gigabit Ethernet Switch NIM with PoE Support NIM-ES2-8-P Cisco モジュール

1100W AC 80+ Platinum certified power supply module PWR-C1-1100WAC-P Cisco モジュール

3M Type 3 Stacking Cable for C9300L SKUs STACK-T3-3M Cisco モジュール

EHWIC 1 port dual mode SFP(100M/1G) or GE(10M/100M/1G) EHWIC-1GE-SFP-CU Cisco モジュール

Four port 10/100/1000 Ethernet switch interface card EHWIC-4ESG Cisco モジュール

Eight port 10/100/1000 Ethernet switch interface card EHWIC-D-8ESG Cisco モジュール

Cisco N9K-M12PQ N9K-M12PQ Cisco モジュール

Cisco Nexus 9500 4-Core/4-Thread Supervisor N9K-SUP-A Cisco モジュール

Cisco Nexus 9500 36p 40G QSFP aggregation line card N9K-X9636PQ Cisco モジュール

Cisco Nexus 9500 48p 1/10/25G SFP+ plus 4p 100G QSFP cloud-scale line card N9K-X97160YC-EX Cisco モジュール



商品名 型番 メーカー 商品の種類

Cisco Nexus 9500 36p 100G QSFP cloud-scale line card N9K-X9736C-EX Cisco モジュール

1 port Multiflex Trunk Voice/Channelized Data T1/E NIM-1CE1T1-PRI Cisco モジュール

1 port Multiflex Trunk Voice/Clear-channel Data T1 NIM-1MFT-T1/E1 Cisco モジュール

1-Port Serial WAN Interface card NIM-1T Cisco モジュール

2 port Multiflex Trunk Voice/Clear-channel Data T1 NIM-2MFT-T1/E1 Cisco モジュール

4 port Multiflex Trunk Voice/Clear-channel Data T1 NIM-4MFT-T1/E1 Cisco モジュール

8 port Multiflex Trunk Voice/Clear-channel Data T1 NIM-8MFT-T1/E1 Cisco モジュール

Cisco PVDM3-16U64 PVDM3-16U64 Cisco モジュール

256-channel high-density voice and video DSP module PVDM3-256 Cisco モジュール

32-channel high-density voice and video DSP module PVDM3-32 Cisco モジュール

128-channel DSP module PVDM4-128 Cisco モジュール

256-channel DSP module PVDM4-256 Cisco モジュール

32-channel DSP module PVDM4-32 Cisco モジュール

64-channel DSP module PVDM4-64 Cisco モジュール

PVDM4 64-channel to 256-channel factory upgrade PVDM4-64U256 Cisco モジュール

Enhanced EtherSwitch L2 SM 15 FE 1 GE POE SM-ES2-16-P Cisco モジュール

Enhanced EtherSwitch L2 SM 23 FE 1 GE SM-ES2-24 Cisco モジュール

SM-X EtherSwitch L2/L3 SM 24 GE POE+ SM-X-ES3-24-P Cisco モジュール

SM-X EtherSwitch L2/L3 SM 48 GE 2 SFP POE+ SM-X-ES3D-48-P Cisco モジュール

1-Port 2nd Gen Multiflex Trunk Voice/WAN Int. Card  - T1/E1 VWIC2-1MFT-T1/E1 Cisco モジュール

2-Port RJ-48 Multiflex Trunk - G.703 VWIC-2MFT-G703 Cisco モジュール

1-Port 3rd Gen Multiflex Trunk Voice/WAN Int. Card - T1/E1 VWIC3-1MFT-T1/E1 Cisco モジュール

Cisco AIM-VPN/HPII-PLUS AIM-VPN/HPII-PLUS Cisco モジュール

Power Cord, 250Vac 16A, twist lock NEMA L6-20 plug CAB-AC-C6K-TWLK Cisco モジュール

Cisco CAB-INF-28G-5 CAB-INF-28G-5 Cisco モジュール

Cisco CAB-PRES-2HDMI-GR CAB-PRES-2HDMI-GR Cisco モジュール

Cisco StackWise 50CM Stacking Cable CAB-STACK-50CM Cisco モジュール

Cisco CAB-STK-E-0.5M CAB-STK-E-0.5M Cisco モジュール

Cisco CVR-X2-SFP CVR-X2-SFP Cisco モジュール

Cisco ISR-1100-POE4 ISR-1100-POE4 Cisco モジュール

Cisco MEM-4300-4GU8G MEM-4300-4GU8G Cisco モジュール

Cisco MEM-4300-8G MEM-4300-8G Cisco モジュール

4G to 16G DRAM Upgrade (8G+8G) for Cisco ISR 4330, 4350 MEM-4400-4GU16G Cisco モジュール

4G to 8G DRAM Upgrade (4G+4G) for Cisco ISR4400 MEM-4400-4GU8G Cisco モジュール

2G DRAM (1 DIMM) for Cisco ISR4400 Data Plane MEM-4400-DP-2G Cisco モジュール

Cisco MEM-FLASH-8G MEM-FLASH-8G Cisco モジュール

8G to 16G Flash Memory Upgrade for Cisco ISR 4400 MEM-FLASH-8U16G Cisco モジュール

4G to 16G eUSB Flash Memory Upgrade for Cisco ISR 4300 MEM-FLSH-4U16G Cisco モジュール

Cisco MEM-FLSH-4U8G MEM-FLSH-4U8G Cisco モジュール

Cisco MEM-FLSH-8G MEM-FLSH-8G Cisco モジュール

Cisco MEM-NPE-G1-256MB MEM-NPE-G1-256MB Cisco モジュール

Cisco NM-12DM NM-12DM Cisco モジュール

Cisco NM-16ESW-1GIG NM-16ESW-1GIG Cisco モジュール

Cisco NM-1CE1T1-PRI NM-1CE1T1-PRI Cisco モジュール

Cisco NM-2CE1T1-PRI NM-2CE1T1-PRI Cisco モジュール

Cisco NM-2CT1 NM-2CT1 Cisco モジュール

Cisco NM-2FE2W-V2 NM-2FE2W-V2 Cisco モジュール

Cisco NXA-FAN-30CFM-B NXA-FAN-30CFM-B Cisco モジュール

Port-side exhaust Front-to-Back NXA-FAN-30CFM-F Cisco モジュール

Cisco NXA-PAC-500W-B NXA-PAC-500W-B Cisco モジュール

Cisco SSD-MSATA-200G SSD-MSATA-200G Cisco モジュール

Cisco STACK-T1-1M STACK-T1-1M Cisco モジュール

Cisco STACK-T2-1M STACK-T2-1M Cisco モジュール

Cisco WIC-1B-S/T WIC-1B-S/T Cisco モジュール

Cisco WIC-1T WIC-1T Cisco モジュール

Cisco WIC-2T WIC-2T Cisco モジュール

アライドテレシス VPNアクセスルータ AT-AR2050V 1661R Allied Telesis ルータ

Dual Ethernet Security Router with ISDN S/T Backup CISCO1812-J/K9 Cisco ルータ

Cisco CISCO2610 CISCO2610 Cisco ルータ

Cisco CISCO2610XM CISCO2610XM Cisco ルータ

Cisco 7206VXR 6-slot chassis 1 AC Supply w/IP Software CISCO7206VXR Cisco ルータ

Cisco 7604 Chassis CISCO7604 Cisco ルータ

Cisco C921J-4PAS C921J-4PAS Cisco ルータ

Japan Only - Bundle C921J-4P with SEC License C921J-4PJS Cisco ルータ

Cisco ASR1000-ESP10 ASR1000-ESP10 Cisco ルータ

Cisco ASR1001 SystemCrypto 4 built-in GE Dual P/S ASR1001 Cisco ルータ

Cisco ASR1001-4X1GE ASR1001-4X1GE Cisco ルータ

Cisco ASR1001-5G-SECK9 ASR1001-5G-SECK9 Cisco ルータ

Cisco ASR 1001-X System Crypto 6 built-in GE Dual P/S ASR1001-X Cisco ルータ

Cisco ASR1002 Chassis4 built-in GE Dual P/S4GB DRAM ASR1002 Cisco ルータ

Cisco ASR 1002-HX System 4x10GE+4x1GE built-in Dual P/S optional crypto ASR1002-HX Cisco ルータ

Cisco ASR 1004 Router Chassis ASR1004 Cisco ルータ

Cisco ASR 1006-X Router Chassis ASR1006-X Cisco ルータ

Cisco M-ASR1K-1001-16GB M-ASR1K-1001-16GB Cisco ルータ

20 × 1GE SFP モジュラポートアダプタ A9K-MPA-20X1GE Cisco ルータ

Cisco ASR 9006 AC Chassis with PEM Version 2 ASR-9006-AC-V2 Cisco ルータ

Cisco ASR 9912 chassis ASR-9912-AC Cisco ルータ

C8200-1N-4T  エッジプラットフォーム C8200-1N-4T Cisco ルータ

C8200L-1N-4T  エッジプラットフォーム C8200L-1N-4T Cisco ルータ

C8300-1N1S-4T2X  エッジプラットフォーム C8300-1N1S-4T2X Cisco ルータ

C8300-1N1S-6T  エッジプラットフォーム C8300-1N1S-6T Cisco ルータ

Cisco C8500-12X エッジプラットフォーム C8500-12X Cisco ルータ

Cisco 1111 サービス統合型ルータ 4 ポート モデル C1111-4P Cisco ルータ

Cisco 1111 サービス統合型ルータ 8 ポート モデル C1111-8P Cisco ルータ

Cisco C1111-8PLTELA C1111-8PLTELA Cisco ルータ

ISR 1100 8P Dual GE SFP Router C1121-8P Cisco ルータ

Modular Router w/2xFE 2 WAN slots 32 FL/128 DR CISCO1841 Cisco ルータ

Cisco CISCO1841-SEC/K9 CISCO1841-SEC/K9 Cisco ルータ

Cisco 1921 Modular Router 2 GE 2 EHWIC slots 512DRAM IP Base CISCO1921/K9 Cisco ルータ

Cisco 1921 K9 Router with 2GE SEC License PAK 512MB DRAM 256MB Fl CISCO1921-SEC/K9 Cisco ルータ



商品名 型番 メーカー 商品の種類

Cisco 1941 w/2 GE 2 EHWIC slots 256MB CF 512MB DRAM IP Base CISCO1941/K9 Cisco ルータ

Cisco 1941 Security Bundle w/SEC license PAK CISCO1941-SEC/K9 Cisco ルータ

2811 w/ AC PWR 2FE 4HWICs 2PVDMs 1NME 2AIMS IP BASE 64F/256D CISCO2811 Cisco ルータ

2821 w/ AC PWR 2GE 4HWICs 3PVDM 1NME-X 2AIM IP BASE 64F/256D CISCO2821 Cisco ルータ

2851 w/ AC PWR 2GE 4HWIC 3PVDM 1NME-XD 2AIM IP BASE 64F/256D CISCO2851 Cisco ルータ

Cisco 2901 w/2 GE 4 EHWIC 2 DSP 256MB CF 512MB DRAM IP Base CISCO2901/K9 Cisco ルータ

Cisco CISCO2901-V/K9 CISCO2901-V/K9 Cisco ルータ

Cisco 2911 w/3 GE 4 EHWIC 2 DSP 1 SM 256MB CF 512MB DRAM IPB CISCO2911/K9 Cisco ルータ

Cisco 2921 w/3 GE 4 EHWIC 3 DSP 1 SM 256MB CF 512MB DRAM IPB CISCO2921/K9 Cisco ルータ

Cisco 2951 w/3 GE 4 EHWIC 3 DSP 2 SM 256MB CF 512MB DRAM IPB CISCO2951/K9 Cisco ルータ

Cisco 2951 Security Bundle w/SEC license PAK CISCO2951-SEC/K9 Cisco ルータ

3825 w/AC PWR 2GE 1SFP 2NME 4HWIC IP Base 64F/256D CISCO3825 Cisco ルータ

Cisco 3925 w/SPE100 (3GE 4EHWIC 4DSP 2SM 256MBCF 1GBDRAM IPB) CISCO3925/K9 Cisco ルータ

Cisco 3925E w/SPE200 4GE3EHWIC 3DSP 2SM 256MBCF 1GBDRAM IPB CISCO3925E/K9 Cisco ルータ

Cisco 3925E Security Bundle w/SEC license PAK CISCO3925E-SEC/K9 Cisco ルータ

Cisco 3925 Security Bundle w/SEC license PAK CISCO3925-SEC/K9 Cisco ルータ

Cisco CISCO3925-V/K9 CISCO3925-V/K9 Cisco ルータ

Cisco 3945 w/SPE150 (3GE 4EHWIC 4DSP 4SM 256MBCF 1GBDRAM IPB) CISCO3945/K9 Cisco ルータ

Cisco 3945E Security Bundle w/SEC license PAK CISCO3945E-SEC/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR4221/K9 ISR4221/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR4221-AX/K9 ISR4221-AX/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR4221-SEC/K9 ISR4221-SEC/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4321 AX Bundle w/APP SEC lic ISR4321-AX/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4321 Sec bundle w/SEC license ISR4321-SEC/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4321 Bundle w/UC License CUBE-10 ISR4321-V/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4331 (2GE2NIM1SM4G FLASH4G DRAMIPB) ISR4331/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4331 AX Bundle w/ APPSEC lic ISR4331-AX/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4331 Sec bundle w/SEC license ISR4331-SEC/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4351 (3GE3NIM2SM4G FLASH4G DRAMIPB) ISR4351/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4431 (4GE3NIM8G FLASH4G DRAMIPB) ISR4431/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4431 UC Bundle PVDM4-64 UC License CU ISR4431-V/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4451 (4GE3NIM2SM8G FLASH4G DRAM) ISR4451-X/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4451 AX Bundle with APP and SEC license ISR4451-X-AX/K9 Cisco ルータ

10/100/1000 LAN ポート X 4、10/100/1000 WAN ポート X 2 搭載 C841M-4X-JAIS/K9 Cisco ルータ

10/100/1000 LAN ポート X 4、10/100/1000 WAN ポート X 2 搭載 C841M-4X-JSEC/K9 Cisco ルータ

10/100/1000 LAN ポート X 8、10/100/1000 WAN ポート X 2 搭載 C841M-8X-JAIS/K9 Cisco ルータ

Cisco 890 Series Integrated Services Routers C891FJ-K9 Cisco ルータ

Cisco C899G-LTE-LA-K9 C899G-LTE-LA-K9 Cisco ルータ

Cisco CISCO871-K9 CISCO871-K9 Cisco ルータ

Cisco 892 GigaE SecRouter CISCO892J-K9 Cisco ルータ

Cisco 1720 Modular Access Router CISCO1720 Cisco ルータ

Cisco HWIC-1CE1T1-PRI HWIC-1CE1T1-PRI Cisco ルータ

Cisco HWIC-1DSU-T1 HWIC-1DSU-T1 Cisco ルータ

Cisco HWIC-1GE-SFP HWIC-1GE-SFP Cisco ルータ

Cisco HWIC-1T HWIC-1T Cisco ルータ

Cisco HWIC-2A/S HWIC-2A/S Cisco ルータ

Cisco HWIC-2CE1T1-PRI HWIC-2CE1T1-PRI Cisco ルータ

Cisco HWIC-2FE HWIC-2FE Cisco ルータ

Cisco HWIC-2T HWIC-2T Cisco ルータ

Cisco HWIC-4A/S HWIC-4A/S Cisco ルータ

Cisco HWIC-4B-S/T HWIC-4B-S/T Cisco ルータ

Cisco HWIC-4ESW HWIC-4ESW Cisco ルータ

Cisco HWIC-D-9ESW HWIC-D-9ESW Cisco ルータ

Cisco SM-NM-ADPTR SM-NM-ADPTR Cisco ルータ

NEC UNIVERGE IX3110 BE105556 NEC ルータ

UNIVERGE IXシリーズ ルータ IX2015 NEC ルータ

UNIVERGE IXシリーズ ルータ IX2105 NEC ルータ

UNIVERGE IXシリーズ ルータ IX2106 NEC ルータ

UNIVERGE IXシリーズ ルータ IX2215 NEC ルータ

UNIVERGE IXシリーズ ルータ IX3315 NEC ルータ

NEC UNIVERGE ワイヤレスVPNルータ WA1512 WA1512 NEC ルータ

ヤマハ ブロードバンドVoIPルータ NVR500 NVR500 YAMAHA ルータ

ヤマハ ギガアクセスVPNルータ RTX1200 RTX1200 YAMAHA ルータ

ヤマハ ギガアクセスVPNルータ RTX1210 RTX1210 YAMAHA ルータ

ヤマハ 小規模拠点向けVPNルータ RTX830 RTX830 YAMAHA ルータ

F5 BIG-IP 1600 F5-BIG-LTM-1600-4G-R F5 ロードバランサ

F5 BIG-IP 3600 F5-BIG-LTM-3600-4G-R F5 ロードバランサ

F5 BIG-IP LTM 5250v F5-BIG-LTM-5250V F5 ロードバランサ

F5 BIG-IP LTM i2600 F5-BIG-LTM-I2600 F5 ロードバランサ

F5 BIG-IP LTM i850 F5-BIG-LTM-I850 F5 ロードバランサ

Cisco AIR-AP1131AG-P-K9 AIR-AP1131AG-P-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

802.11a/g/n Fixed Auto AP; Int Ant; P Reg Domain AIR-AP1142N-P-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco AIR-AP1852I-Q-K9 AIR-AP1852I-Q-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco Aironet 2800 AIR-AP2802I-Q-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco AIR-AP-T-RAIL-R AIR-AP-T-RAIL-R Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

802.11a/g/n Ctrlr-based AP Int Ant Q Reg Domain AIR-CAP1602I-Q-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

802.11n CAP w/CleanAir; 3x4:3SS; Mod; Int Ant; Q Reg Domain AIR-CAP2602I-Q-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

802.11ac CAP w/CleanAir; 3x4:3SS; Int Ant; Q Reg D AIR-CAP2702I-Q-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

802.11n CAP w/CleanAir; 4x4:3SS; Mod; Int Ant; Q Reg Domain AIR-CAP3602I-Q-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

2504 Wireless Controller with 15 AP Licenses AIR-CT2504-15-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

2504 Wireless Controller with 25 AP Licenses AIR-CT2504-25-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

2504 Wireless Controller with 5 AP Licenses AIR-CT2504-5-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco AIR-CT5508-500-K9 AIR-CT5508-500-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco 5500 Series Wireless LAN Controller AIR-CT5508-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco AIR-CT5520-K9 AIR-CT5520-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

802.11a/g/n Fixed Unified AP; Int Ant; P Reg Domai AIR-LAP1142N-P-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco AIR-PWR-B AIR-PWR-B Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Power Injector (802.3af) for AP 1600 2600 and 360 AIR-PWRINJ5 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco AIR-PWRINJ6 AIR-PWRINJ6 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco Embedded Wireless Controller on C9105AX C9105AXI-EWC-Q Cisco ワイヤレス/アクセスポイント



商品名 型番 メーカー 商品の種類

Cisco C9117AXI-EWC-Q C9117AXI-EWC-Q Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco C9120AXI-Q C9120AXI-Q Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco C9130AXI-Q C9130AXI-Q Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco C9105AXI-Q C9105AXI-Q Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco C9124AXI-Q C9124AXI-Q Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco C9130AXE-Q C9130AXE-Q Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

HPE Aruba アクセスポイント AP-135 AP-135 HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

Aruba AP-205 Dual 2x2:2 802.11ac AP AP-205 HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

HPE Aruba AP用マウントキット JW047A HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

HPE Aruba AP用電源 PD-9001GR-AC JW629A HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

Aruba Instant IAP-207 (JP) JX957A HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

Aruba AP-303H (JP) Dual-radio 802.11ac 2x2 Unified Hospitality AP with Internal Antennas JY682A HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

Aruba AP-303 (JP) Unified AP JZ319A HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

Aruba AP-535 (JP) Unified AP JZ335A HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

Aruba AP-515 (JP) Unified AP Q9H61A HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

Aruba アクセスポイント AP-575EX (JP) R4W32A HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

Avaya IP Phone 9640 700383920 AVAYA IP電話

Avaya 9611G Phone 700480593 AVAYA IP電話

2-Port Analog Telephone Adapter ATA191-K9 Cisco IP電話

Cisco IP Phone 7811 CP-7811-K9 Cisco IP電話

Cisco CP-7841-K9 CP-7841-K9 Cisco IP電話

Cisco IP Phone 7960G Global CP-7960G Cisco IP電話

Cisco IP Phone 8841, Charcoal CP-8841-K9 Cisco IP電話

Cisco CP-8865-K9 CP-8865-K9 Cisco IP電話

Cisco CS-MIC-TABLE-J CS-MIC-TABLE-J Cisco IP電話


